[CXXXVIIL—TRANSFER BY ROBERT DE LEYBURNE TO THE
PARSON OF WHARTON, THE VICAR OF BARDSEY, AND
JoHN ENGLISH, CHAPLAIN (FOR RE-CONVEYANCE BY
THEM IN TAIL MALE), OF HIS MANOR OF ELLISCALES,
WITH LANDS, ETC., ELSEWHERE.]

Robertug Laiburne facit donationem de Alingchales Wectori
de dMattona. 10.

Pateat universis per prasentes qu<‘)d ego, Rob. de Laiburne,
dedi, concessi et hac pres. carta mea confirmavi Roberto de
Tweng, Persone ecclesie de Wartona in Kendel, Ade de Berde-
sei, Vicario ecclesie de Millum, et F[oh.) le Englisse, Capellano,
manerium meum de Alinscalis, cam omn. t'tis et tenemYs quas
habeo vel aliquo modo habere potero in t'ritorio de Mertona, et
ctiam foresta! de Blawith in Com. Lancast., et cum omn. aliis
aisiamentis pradictis t'ris et tenem!s pertinentibus — Tenend. et
hab. hiisz et haer. suis imperpetuum : Faciendo inde Capit. D'nis
feodi servitia inde debita et consueta. Et ego vero, praed. Rob.
de Leiburn, [105Y col. 2] et haer. mei3 manerium praed. cum omn.
t'ris et tenemts pradictis, et suis pert., preed. Roberto, Ade et
Fokanni [contra omnes homines imperp.] warantizabimus, ac-
quietabimus [et] defendemus#4 In cujus rei test. huic carte

* Written forestare.

® Written Aeyhis: possibly a mis-writing involving considerations of a phonetic
nature. Assuming that the scribe wrote from dictation —an almost necessary assump-
tion, it may be — blundering over the sound of A#is in this very unexpected place he
endeavoured to reproduce the said sound by this extraordinary form.

3 *Et heeredes meos " is found in the copy just after *‘ Johanni” below, where it is
out of place. I have transposed it to this place with the necessary alteration of meos
to mei.

4 Diffendemus,

272 The Furness Coucker.

sig. meum apposui. Hiis Test.: D'no F[okanne] de Harington :
D'no ¥[okanne] de Kirkebi; etc. Data apud Wartonam in
Kendalle, die Mercurii! proxima ante festum Omnium Sancto-
rum, A° r. Regis Edwardi tertii a Conquestu xiiii°.

[CXXXIX.— GRANT AND CONVEYANCE IN TAIL MALE BY
THE BEFORE NAMED THREE ECCLESIASTICS TO ROBERT
DE LEYBURNE, SARA’'S SON, OF DIVERS LANDS IN THE
COUNTIES OF WESTMORELAND, LANCASHIRE, AND CUM-
BERLAND, TRANSFERRED TO THEM FOR THAT PURPOSE
BY THE SAID ROBERT'S FATHER IN THE LAST DEED.]

Wonatio tallfata de Alingchaleg et aliorum facta Woberto
Laiburne per Wectotem de IWactona. 11.

Sciant praes. et futuri quod nos, Robertus de Thweng, Rector
ecclesie2 de Wartona, et Adam de Berdesei, Vicarius ecclesie de
Millum, et F[ok] le Inglis de Caupland, Capellanus3 dedimus,
concessimus et hac pras. carta nostra confirmavimus Roberto de
Laiburn, filio Sarre, omnia t'ras et tenemts, redditus, et servitia
quz habuimus ex dono et feoffamento Rob. de Leiburn, militis,
patris predicti Roberti, in parachia de Overtona, Bonesfelle, Rais-
bek, Birkebek, Guthbiggyns, et Keldelith in Comit. Westmerl., et
Alinscalis in Fournes in Com. Lancast., et etiam in Cokirmuth et
Gosford in Com. Cumbrie, cum omn. suis pert., Habend et ten.
omnia pradicta t'ras et tenem', redditus [106] et servitia, cum
omn, suis pert., pred. Rob. de Leiburn filio Sarre, et haer. de
corpore suo legitime procreatis. Et si idem Roé. filius Serre
obierit sine haer. de corpore suo legitime procreato, tunc volumus
quod omnia pradicta t're et tenemt, redditus et servitia, cum
suis pert., remaneant Andree fratri preed. Roberti, et heer. de suo
corpore legitime procreatis. Et si idem Andreas sine haer. de
corpore suo legitime procreato obierit, tunc volumus quod omnia